Antonio Machado en 
Roquetas de mar, y obras varias consistentes en aulas, escalera de 
emergencia para dar cumplimiento a la normativa de protección contra 
incendios, ascensor, así  como de eliminación de barreras 
arquitectónicas, con un presupuestaria final de un millón doscientas 
treinta y nueve mil ciento cuarenta y cuatro (1.239.144.-)  pesetas 
(7.447,41 E), adjudicado a D. Pedro Nau Yagüe con D.N.I. 50.785.505. 

2º.- La aprobación del gasto y disposición de fondos 

correspondiente al citado importe. 

3º.- Dar traslado del presente acuerdo  al adjudicatario, 

Intervención de Fondos y Unidad de Contratación.